
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Základní cena:

Celkem bez DPH v Kč: -6 268 496,51

Měrné jednotky: KS
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: -6 268 496,51

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 10.09.2024 Datum vypracování nabídky: 10.09.2024

KRYCÍ LIST

Stavba: K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa



Stránka 2 z 8

Stavba: K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa

Stavba: K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa

005 SOD - MNP - SO 101.2u_II.ETAPA

006 SOD - VCP - SO 101.2u_II.ETAPA

007 SOD - MNP - VON_n_III.ETAPA

008 SOD - MNP - VON_u_III.ETAPA

009 SOD - MNP - SO 401.2_II.ETAPA

003 SOD - VCP - SO 701.1n_II.ETAPA

VCP - VÍCEPRÁCE

004 SOD - VCP - SO 101.2n_II.ETAPA

HSV - Práce a dodávky HSV

010 DOD 1 - MNP - SO 101_J_z DOD č. 1 ( z II. Etapa_UZ )

001 SOD - MNP - SO 201.2u_III.ETAPA

PSV - Práce a dodávky PSV

HSV - Práce a dodávky HSV

002 SOD - MNP - SO 701.1n_II.ETAPA

MNP - MÉNĚPRÁCE

Rekapitulace

Stavba: K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa

K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa



Stránka 3 z 8

Stavba: K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa

K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa -6 268 496,51

-6 157 268,32

-357 874,92

Poř.č. Položka Text MJ

033 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena
nátěrem penetračním

M2

034 11163150 lak penetrační asfaltový T

035 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena
lakem asfaltovým

M2

036 11163150 lak penetrační asfaltový T

037 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 6 m

T

Poř.č. Položka Text MJ

038 767000001 D+M ocelové konstrukce atyp. vč. povrchové úpravy KG

039 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

T

Poř.č. Položka Text MJ

003 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m M2

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

767 - Konstrukce zámečnické

Stavba: K24003_DOD2 - Dodatek č. 2 k SOD - Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. etapa

Položkový rozpočet

001 SOD - MNP - SO 201.2u_III.ETAPA



Stránka 4 z 8

004 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m M2

Poř.č. Položka Text MJ

008 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného M3

009 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
160 mm bez lože

M

010 224311114
Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl
0 až 25 m hornina III a IV

M

011 224511114
Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45°
hl 0 až 25 m hornina III a IV

M

012 231111111
Zřízení pilot svislých D přes 245 do 450 mm hl od 0 do
30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého

M

013 274321211
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 12/15

M3

014 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí
tř. C 25/30

M3

015 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné M2

016 274361221 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 216 (E) T

017 274361321 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 11 375 (EZ) T

018 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari T

019 283111112
Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes
80 do 105 mm

M

020 140110620 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x5mm M

Poř.č. Položka Text MJ

021 311101211
Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek

M

022 28611143 trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4 M

023 327211113
Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu
obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm

M3

024 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva
drceného nebo těženého

M3

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 - Zakládání



Stránka 5 z 8

Poř.č. Položka Text MJ

025 891001116 Přípojka PVC DN 200 vč. výkopu a zásypu M

026 895931111
Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15
velikosti 1200/600 mm

KUS

Poř.č. Položka Text MJ

027 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z
betonových tvárnic š 500 mm

M

028 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm M

029 953312112
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních
polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm

M2

030 985611111
Vrtaná šroubovitá mikropilota pro zvýšení únostnosti
základů D 60 mm

M

031 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa T

Poř.č. Položka Text MJ

032 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel,
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

T

Poř.č. Položka Text MJ

010 348401130 SOD
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty
v přes 1,6 do 2,0 m

M

011 31327513 SOD
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
55/2,5mm v 1600mm

M

Poř.č. Položka Text MJ

003 SOD - VCP - SO 701.1n_II.ETAPA

VCP - VÍCEPRÁCE

998 - Přesun hmot

002 SOD - MNP - SO 701.1n_II.ETAPA

MNP - MÉNĚPRÁCE

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání



Stránka 6 z 8

010 348401120 URS
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty
v do 1,6 m

M

011 31327513.R1
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
55/2,5mm v 1400mm

M

Poř.č. Položka Text MJ

015 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

T

017 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

T

Poř.č. Položka Text MJ

004 113154223
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1
m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

M2

021 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

M2

023 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1
kg/m2

M2

024 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 M2

026 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

M2

066 919735100 Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou M

073 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T

074 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

T

075 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

T

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

005 SOD - MNP - SO 101.2u_II.ETAPA

004 SOD - VCP - SO 101.2n_II.ETAPA



Stránka 7 z 8

077 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

T

079 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

T

Poř.č. Položka Text MJ

031 915241111
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro
podklad asfaltový

M2

Poř.č. Položka Text MJ

001 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby SBR

002 041403002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob SBR

003 090001001 Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby SBR

004 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD SBR

Poř.č. Položka Text MJ

003 012203000 Geodetické práce při provádění stavby SBR

004 012303000 Geodetické práce po výstavbě KČ

005 013254101 Monitoring průběhu výstavby SBR

008 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště SBR

009 034403000 Dopravní značení na staveništi SBR

010 039002000 Zrušení zařízení staveniště KČ

011 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby KČ

012 079002000 Ostatní provozní vlivy SBR

Poř.č. Položka Text MJ

006 SOD - VCP - SO 101.2u_II.ETAPA

007 SOD - MNP - VON_n_III.ETAPA

008 SOD - MNP - VON_u_III.ETAPA

009 SOD - MNP - SO 401.2_II.ETAPA



Stránka 8 z 8

037 460650135
Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky
do 8 cm

M2

Poř.č. Položka Text MJ

066 919735100 Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou M

010 DOD 1 - MNP - SO 101_J_z DOD č. 1 ( z II. Etapa_UZ )


